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5863017282 HANSAEMOTION Wellfit - Sprchova baterie, 6

V, Bluetooth [

EAN: 4057304008757
static.hansa.com/5863017282

e Reseni pro sprchy

e Termostatickd, Bluetooth®, Bateriovy provoz
e Nasténna montaz

e Chrom/Bila

o Rukojet regulatoru teploty, Rukojet regulatoru
pratoku

e Bezpecnostni pojistka proti opafeni pfi 38 °C,
THERMO COOL - vy$8i bezpecnost diky
minimalnimu zahfivani téla armatury

Termostaticka kartuSe pro automatickou regulaci
teploty

Elektromagneticky ventil fizeny impulsem,
Svételna indikace funkci, Indikace nizké kapacity
napajeci baterie

Etazky s kulovym pfipojenim

Bezpecénostni sklo, MoZnost dal$iho nastaveni
softwaru (prostfednictvim rozhrani Bluetooth)
zabezpeceno proti zpétnému toku pfi pouziti v
domacnosti (podle DIN EN 1717)

© 2025 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 21.08.2025

G1/2

Qo

150£15

371

75

G1/2

147

113


https://static.hansa.com/5863017282/cz

AN
AYd

HANSH

Technické udaje

Vlastnosti pritoku

Pratokové mnozstvi pfi 3 bar
Tlakova ztrata pfi prutoku (0,2 I/s)
Technické vlastnosti

Velikost DN (jmenovity rozmér)

Zdroj teplé vody

Pracovni tlak

Velikost pfipojky

Instalaéni Sitka

Zabezpedeni proti zpétnému toku (CSN EN 1717)

Material

Elektronické vlastnosti
Baterie

Bluetooth version
Predpisy

EU Directive

Norma EN

TFida hlu€nosti

Trida ochrany

Schvaleni a Prohlaseni

UN38.3

Prohlaseni o shodé

12.0 I/min
3 bar

DN15

max. +70°C
1-10 bar
G1/2

150 £ 15 mm
EB

Mosaz

AA 1.5V Lithium x 4
4.x (D034445)

C€ Radio Equipment Directive 2014/53/EU ,

Low Voltage Directive 2014/35/EU , EMC
Directive 2014/30/EU , RoHS Directive
2011/65/EU

EN 1111, EN 15091, ETSI EN 301 489-1 V1.9.2,
ETSI EN 300 328 v2.2.2 , EN 61000-6-1:2007 ,
EN 61000-6-3:2007+A1:2011+AC:2012 , EN
60335-1:2012+A11+A13+A1+A14+A2+A15:2021,
Part 19.11.4

1 (ISO 3822) Oras lab.
IP 55

UN38-3 Energizer L91
RED
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600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (/min) 0

Q(I/s)
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Nahradni dily
SP5863017282
Nazev Kod
01 Ovladac regulatoru teploty 59914596
02 Termoelement/Kartuse, 3.4 59914114
/4 03 Zpétny ventil s filtrem 59913696

03 Zpétny ventil s filtrem, (9/2018-) 59914727
04 Kryci dil Bila 59914598
05 Mono¢lanek, (2x) 1.5 V AA Lithium 59914136
06 Ridici jednotka, 6 V /Wellfit/Bluetooth 59914630
07 O-krouzek, 25.07x2.62 59911479

08 Membrana elektromagnetického ventilu 1006500V

08 Upevriovaci krouzek pro membranu 59914090
E Ukoné&eno
09 Elektromagneticky ventil, 6 V 59914091

5
w 10 Prepinad 59914183

1 @ @\1 0 @928 9 M 1" Regulator pritoku Ukon&eno 59914632
@ ®\ 1 @98 9 12 Rukojet regulatoru pratoku Ukonéeno 59914599
@\ 12 T N.I.  Adaptér 03990100

N.I.  Pfistoupeni, G1/2 59911491
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